KONWAY® DATENBLATT

Vollpolsterstuhl Modell JAZZ, Holzgestell Buche

55 cm x 56 cm x 88 cm (BxTxH) 5,8 kg
Artikel-Nr.: AT.JAZZ

Polsterung mit Schdumen hoher Stauchhérte, erhdhter Sitzkomfort durch zuséatzliche
Gurtbespannung auf der Sitzflache.

Ausfiihrung Weilpolster, Bezug mit objekttauglichen Materialien nach Hauskollektion
Stoffgruppen aufpreisig.

4-FuR-Gestell aus massiver BUCHE, gebeizt und lackiert nach Hauskollektion AT.
Inkl. PVC- Gleiter.

- Lieferung erfolgt demontiert, in Folie und Karton verpackt -
Die maximale Belastung von Stiihlen und Barhockern betragt 100 kg.
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KONWAY®

Spezifikationen

Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
Sitzhohe
Sitztiefe
stapelbar
Einsatzbereich
Material Bezug
Farbe Bezug
Stoffbedarf
Material Gestell
Farbe Gestell
Lieferzustand

Artikel-Typ

55cm

88 cm

56 cm

5,8 kg

49 cm

45cm

nein

Innen

Stoff oder Kunstleder
frei wéhlbar

1,50 Ifm

Buche
Hauskollektion AT
montiert

Produktionsartikel
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